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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret for synlige spor
efter skadedyr i bageriudsalg, køkken og lager. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaringstemperatur i
køleskabe. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at er faciliteter til
hygiejnisk håndvask i køkken og på personaletoilettet. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse køkken og
bageriudsalg. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
køkken, bageriudsalg, lager og tilstødende lokaler. Der blev
konstatere flere steder med kabel og rør gennemføring fra
tilstødende lokaler/hulmur, hvor hullerne ikke er tilstrækkelig
lukket. Der blev ikke konstateret skadedyr inde i virksomheden.
Virksomheden oplyser at hullerne vil blive lukket. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
skadedyrssikring af fødevarelokaler.
Kontrolleret vedligeholdelse af lagerlokale. Der blev
konstateret, at der manglede lister ved 2 døre ud til med synlig
isolering rundt langs dørene. Lokalet bære præg af manglende
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renholdelse så som støv og spindelvæv. Ved tilsynet blev der ikke opbevaret fødevarer i lokalet og virksomheden
oplyser at de ikke bruger lokalet til fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for fødevarelager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning/nedkøling/varmeholdelse i perioden juli - september 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


